CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.
1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: “MEDICINA E

CHIRURGIA D’'ACCETTAZIONE E D’'URGENZzZA”

OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI MODENA.
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GRADUATORIA
COGNOME NOME
SOLI ALESSANDRA
RIGHINI GIULIO
BRITTANICO FRANCESCA
GORLATO GIULIA
ROLANDO GIOVANNI
CAGLIOTI CHIARA
SGALAMBRO DANILO
ESPOSITO SOFIA

PRESSO L'AZIENDA

TOTALE
88,9250
88,5000
87,5000
77,0000
76,0000
72,0000
68,9000
68,3333



